
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

Zarządzenie  Nr 0050.56.2015  

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 16 marca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.131.2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta  

i Gminy Lądek-Zdrój 
 

 

 

Na podstawie art.31 oraz art.33 ust 3 w związku z art.11 a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz..U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 36 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r., poz. 1182 ze zm.), oraz art. §4 i §5 

Rozporządzenia  Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r.  

w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych  

i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące  

do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z 2004 r. nr 100 poz. 1024) zarządzam: 

 

 

§1 

Zarówno w treści Zarządzenia Nr 0050.131.2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym  

do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, jak i  w treści 

załączników do Zarządzenia, słowa „Administrator Systemów Informatycznych” zastępuje się 

słowami „Administrator Bezpieczeństwa Informacji”, a skrót „ASI” zastępuje się skrótem „ABI”.  

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 

 

 

§ 3 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.131.2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym  

do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, pozostaje bez 

zmian. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. 
                                                                                
         Burmistrz Lądka-Zdroju 

                    mgr Roman Kaczmarczyk 
                                                                                                                     (podpis nieczytelny)  

 

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 16.03.2015 r. 

 


